24 JoãoPessoa-Sexta-feira, 20 de Julho de 2018 Diário Oficial

I
i

I
I
i
II EXTRATO DE CO:\TRATOS
, Ul1.:ETL>: l'ONTRATAÇÃU DE AQUISIÇÃO DE MUBiuA E EQUiPAMENTUS PARA REDE MU-

"

"ICIPAL DE E1\Sr:-iO, PARA ATENDER Às NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BELÉM DO

'I

',' bKEJC} DO CRUZ. .. Pregão Presencia! n' 000:::0/2018. DOTAÇAC: Recursos: Convênio n~ 599;2017
-: - Ordinários, cúntrapanida.\'IGENCi,A: até o final do exercício financeiro de201S. PARTES Cü1\TRA-

iA::':-TES; Prefeitura de Bclcm do 1..10 Cruz e; CT N" 00058/2018 - l3.07.t8 - ALDO
~ L\BRIZIO RS 13.07.1S - SILVANAAR.-\UJO

I',\·L\R1Z ~vlEDEIRO:-:-E!)P - RS ;-';.200,00.

EXTRATO DE COXTRATOS
DE PESSOAS FíSiCAS OU Jl:RIO[CAS PARA AQl;ISIÇ,ií,O

I' PARA MERENDA ESCOLAR, ATRAVÉS DA AGRlCULTUP~"-
F'\\'I[L1AR Chamada Pública n'' I](J0021101 R DOTAÇAO: ?NAE -Resolução FNDE. ViGÍ:NCIA
~~L 12.:U 1;\- PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz e: CT NU

, 17.07.18- LUIZ CAELOS DE OLIVEIRA- RS 12,281,15; CT1\'00064/2018- i7JJ7,IS·

I
~,\D',.'--iLDES MO'lA DlTiIZALV(ÕS- R$12.2Rl ,25: CT V 00065/201 8- 17,07,lx· MARCOS DANIEL

~"'i1f.'f~~turaíVhmicipal

I
I
!
I,
L~~=~~_· ----------~------=---------~--------------------~ ~~ _=___J

Prefeitura Municipal
de Belém do Brejo do Cruz

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. LlCITAÇAo
PREGAo PRESENCIAL N" 0002312018

que retificado o cdital onde se ler abertura dia 24/07/20 1S ler se agora 02/08/20 18 publicado
nu 1;'11111/011,'201 X p~l!.!. }OR. e Diário du estado em l1J07/20! g pag 41- PARA AQUrSlçAo DE 02
li DOISí VEÍCULOS NOVC1S, ZERO QUlL6METRO, P."-R".REDE MUNICIPAL DE ENSDlO, PARA,
iATENDFR As NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ-PB. Recursos:
/ P\\.'I',;í~to::;no orçamento Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e Decreto Municipal n".

I 005,i2UIJ9. no 01:tüO as 12;00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
, Telefone: (083) Ecmail: licitapmbbctgtgmail.corn. Edital: belemdobrejodoCllJZ.pb.go'r.br/

~

.I trunsparencia.setordelicitacao ou www.tce.pb.gov.br.
Belém do Brejo do Cruz - PB, 19 de Julho delO 1~

DEBOR,\ YASMIM BRACA MARTINS
Pregoetra Oficial

~--"---;=PREFEn'lfR""MUNKIPALDEBELÉMDO BREJODQ.Ç~lJ~_._, ---_.:_ ..~... ~
HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

, CHAMADA PÚBLlCA N" 00002/2018
li ]\;(1" lermos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer

du Asscsscria Jurídica. referente a Charuada Pública n' 00002/2018, que objetiva: CHAlvlADAPÚBLICA,
CREDENClAvlENTO DE PESSOAS FíSICAS OU JURIDIC:\S PARAAQUIS[Ç'ÃO DE GbEROSALI-
MI'!\TÍC10S PA R.'\ MERENDA ESCOLAR DE POLPA DE FRUT/\S, BEBlD;\ LACTEA, PiMENTAO,
COE"lTRO" CEBOLINHA. ALFACE E BATATA DOCE,ATRAv'BS ÜAAGRlCULTURAFAlVIlLLtill,
VISANDOATENDERA DEMANDA DAivlERENDAESCOLAR DOSALUNOS MATRICULADOS NA
RfDE, ILNiCIPAL DE ENSi\JO; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório eADJUDICO
o seu objeto a:ATJNAILDES MOTADrNIZALVES- RS 12.281,25; Ll!1Z CARLOS DE OLIVEIRA- RS
12",L25: MARCOS DATiIEL MAlA VIANA DE MEDEIROS- R$ ó042,(I()

Belém do Brejo do Cru- - 1'B, 17 de Julho de 2018
EVANDRO MAlA PIMENTA

Prefeito

PREFElTtJRA Mt':'\ICIPAL DE BELÉ~I DO BREJO DO CRUZ

HOMOLOGAc,\O
PREGÃO PRESENCIALN" 00022/2018

HO:\10LOGO correspondente procedimento licitatório em favor de: :UDO FA-
100,550,00; EXPEDITO V1ETR'\ DE SOUSA DANTAS-'EPP· R)
118.504,00; LINDfNALDOAZEVEDO DA SILVA- RS 61.025,00.

Belém do Brejo do Cruz - P8, 19 d~ julho de 201 g
EVANDRO MAlA PIMEi'<iA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ

l'REfEnTRA M1JNICIPAL DE VISTA SERRA"'"

AVISO DE LíCITAÇÃO DESERTA
PREGAO PRESENCIALN". 027/2018

n pregoeiro ()11Cl:1j do rnunicipio toma público que CI reunião para referente ao pregaü presenoial n''
u27'20i;"; cuj(, objetivo e Aquisição de paralelerõpedos e meio-fio para pavimentação de diversos trechos
das via, municipais. •.-cnfonnc especificações constamos no "termo de rcfcrcncia anexo I de cdital.marcadu

p:ml;.' dia o::;: de: julho de 2[11& as H8:3ühs na sede da Prefeitura. (Horário tocahtoi DESERTA.

~FORI"1.t\.ÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital na Rua Vereador Raimundo Garcia de Annüo,-
25-\,.'çntro, Vista Serrana-Pô, de 0"7:00 as 13:00, de segunda a sexta, na sala Comissão Permanente de Licitação.

Vista Serrana - PE, 05 de julho de 2018
EDUILSON ARAUJO SILVA

Pregoeiro Oficiai!l\fVS

PREFEITURA MUNICIPAL DE \'ISTA SERR"N A

AVISO DE LICITAÇÃO 2" reunião
PREGÃO PRESENCIALN', 027/2018

OBJETIVO: Aquisição de paralelepípedos c meio-no para pavinientaçâo de diversos trechos: das vias
municipais, conforme espccincações constantes no termo de referência anexo I do edita].
ABERTURA: 02 de auosto de 2018 as 08:30hs na sede da Prefeitura (Horário local)
INFOR\{AÇÕES: OS interessados pcderâo obter o Edita! na Rua Vereador Rairnundo Garcia de Araujo..
25-centro, Vista Senana-Pll, de 07:00 as 13:00, de segunda a sexta, na sala Comissão Permanente de Licitação,

Vista Serrana - PB. 19 de julho de 201 g
EDUlLSON ARAUJO SILV>\,

Pregoeiro Oficia1'l\fVS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA
CO:\IlSSÃO DE PREG.~O

AVISO DE L1CiTAçAO
PREGÃO PRESENCIALN", 023/2018 (3 reunião)

OBJETI"·O: Contrafação dos serviços de consulta médica especializada para atender o município
de vista serrana. Con forme as condições estabelecidas no anexo I e Edual
A reunião será no dia 02 30"ÚSt{; de 2018 as IO:OOhs,
INFORlVIAÇÔES: O~ interessados poderão obter o Edita] na Rua Vereador Raimundo Garota de Araújo,
25 - Centro. VISTA SERRANA - Estado da de a sexta, na sala Comissão Permanente
JL Licitação, em lodos os dias úteis, no horário de as hs de scsunda a sexta.

Vista Serr;n:1 - PB. 19 de julho de 101 g
EDHLSO'\Y ARAUJO SILVA

Pregoeiro Oficl.aL'l\/[VS

PREfElTURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA

AViSO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO
COLOCADO PREGÃO PRESENCI AL 030/2018

O Município de Vista Serrana, através de seu Pregoeiro, toma público aos interessados ..c em especial aos par-
ticipantes do Pregão presencial 11" 030/20]8 conforme sessão ocorrida \10 dia 05 de 201 ~ que, tendo

Vista
EDLTLSO:\"" ARAUJO SlLVA

Pregoeiro Oficialil\f"i/S

PREFElTURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA
(OMISSÃO DE PREGAO

AV1SO DE LlClTAÇAo DESERTA
PREGAO PRESE~CIALN'. 033/2018

O município de VlST..!\ SERRANA através de seu pregoeiro torna público. que está a licitação para os
serviços de manutenção do banco de dados dos sistemas de informação da saúde. Conforme termo de
referência anexo ao cdital. Marcada para () dia 19 d~ julho de 2018. ás íO:OOhs fitou deserta, na
sala da CPL, no endereço Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, n" 25, Centro - Vista Serrana /PB

Vista Serrana - PB. li) de julho de 2(j) X
EDUILSON A.R.,l...lJ.lO SIl.\,:\ .

Fregoeiro Ofldai!rYf\iS

PREfEITURA Ml1NICIPAL DE VISTA SERR"NA
COMISSÃO DE PRECAo

AVISO DE LIClTAÇ.:l.O
PREGÃO PRESE~CIALN", 033/2018

O município de VISTA SERRAi'\A através de seu pregoeiro torna público, que está aberta "citação para
os serviços de manutenção do banco de dados dos sistemas de informação da saúde. Conforme termo de
referência anexo ao edital. A reunião será no dia 19 de julho de 2018, às 10:00bs na sala da CPL no
endereço Rua Vereador Raimundo Garcis de Araújo, n'' 25, Centro - Vista Serrana /PB

Visra Scrraaa- PR, 05 de julho de 20\8
EDUILSOK ARAUJO SILYA

Pregcctro OncÍ2.!Jl\IVS

PREfEIIUR4.. TvIUNICIPAL :DE \1STA SERRA~'\i.6.
CO\I!SS-',O HE PREGÃO

AVISO DE LiCITAÇAO PR"EG~&..O
PRíESENCíAL :\)L ', ü29/2U1R( segunda reunia!") ')

OBJETfVO: Cemraração dos serviços de eunsulta médtca cspectanzada para atender o munictp!o
de vista serrana. Confonnc as condições cstebcicciôas no anexo 1 c Edita!
~D.~reunião será no dia H2 de :-'1(Justo de 2Hl;i as }O:Oúhs,
II\FORVi.'\,ÇÔES: 0.-.; interessados poderão obtere. Edita] na Rua Vereador Raimtmdc Garcia de Araújo,
25 - Centro. VISTA SERR,.:.J\i\ - E~T~~d0 a sexta ..na sala Comissão Permanente

as hs de segunda 3 sexta.
Vista Serrana - PB. 19 de iu!ho de 201 X

EDUlLSON ARA(;jO SILVA
Pregoeiro Ofida!./l\l\:S

http://www.tce.pb.gov.br.